平成 29 年 5 月 11 日

各位

会社名   株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長 湯浅 康平

                                              （コード番号 9319 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 中村 秀麿

                                                        TEL 075-313-6151

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動および監査役の候補者

について内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては平成 29 年

6 月 29 日開催予定の第 137 回定時株主総会における監査役の選任において正式に決定され

る予定です。

記

１．退任予定監査役

氏   名 現 役 職

佐藤 廣次 常勤監査役

２．新任監査役候補者

氏   名

（生年月日）
略   歴

岡
おか

 一之
かずゆき

（昭和 22 年７月１日生）

昭和54年11月 当社入社

平成19年５月 当社内部監査室長

平成24年７月 当社退社

平成24年８月 フクワ商事株式会社入社

平成25年５月 同社代表取締役社長（現在）

平成29年５月 同社代表取締役社長退任予定

３．異動の理由

佐藤廣次氏が、平成 29 年６月 29 日開催予定の第 137 回定時株主総会終結のときを

もって一身上の都合により辞任するため。

４．就任および退任予定日

平成 29 年６月 29 日（第 137 回定時株主総会開催予定日）

以上